
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т  2 0 1 9 г №

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 

Калужской области от 28.05.19 
№ 529 «О проведении диспансерного 
наблюдения взрослого населения 
в 2019 году»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.95 № 12 «О нормативных 
правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1.6 приказа министерства здравоохранения Калужской области от 28.05.19 
№529 «О проведении диспансерного наблюдения взрослого населения в 2019 году» 
исключить.


